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(2차추경예산)

연하초등학교



연하초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-07-14 예산액 767,544,000

제1조  2022학년도 연하초등학교회계 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 767,544,000원으로 하며 세입·

세출의 명세는[세입·세출예산서]와 같다.

제2조  회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 학

교발전기금 전입금, 선택적교육 수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서 규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 연하초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 767,544 627,933 139,611 22.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 9,490 1.2

학생복지/교육격차 해소 52,415 162,624 21.1

기본적 교육활동 12,041 110,444 14.3

선택적 교육활동 2,541 65,016 8.4

교육활동 지원 77,072 224,604 29.2

학교 일반운영 -4,458 192,163 25

학교 재무활동 0 3,203 0.4

이전수입 지방자치단체이전수입 10,253 112,313 14.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 129,358 621,642 80.9

이전수입 기타이전수입 0 0 0

자체수입 학부모부담수입 0 25,644 3.3

자체수입 행정활동수입 0 1,960 0.2

기타수입 전년도이월금 0 5,985 0.7
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 733,955 594,344 139,611

1.지방자치단체이전수입 112,313 102,060 10,253

1.교육경비보조금 112,313 102,060 10,253

1.기초지방자치단체전입금 112,313 102,060 10,253

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 112,313 102,060 10,253
(성립전_2추)생존수영을 통해 학생들의 위기대

응 능력 향상 : 735,000원*1회 =
735,000

(성립전_2추)드론 운영 지원금 : 1,518,000원

*1회 =
1,518,000

(성립전_2추)학교 연극동아리 지원 : 

8,000,000원*1교 =
8,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 621,642 492,284 129,358

1.교육비특별회계전입금수입 621,642 492,284 129,358

1.교육비특별회계전입금 621,642 492,284 129,358

1.학교운영비전입금 270,769 270,769 0

2.목적사업비전입금 350,873 221,515 129,358
(성립전_2추)방과후학교 강사 고용보험(기관)

부담금 : 1,450,000원 * 1교 =
1,450,000

(성립전_2추)2022년 3월 유아학비지원금 : 

2,938,000원 * 1교 =
2,938,000

(성립전_2추)2022년 3월 유아학비지원금 : 

900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_2추)2022년 3월 유아학비지원금 : 

900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_2추)급식교육공무직원인건비 : 

9,059,000원 * 1교 =
9,059,000

(성립전_2추)학교급식경비(식품비 지원) : 

35,420,000원 * 1교 =
35,420,000

(성립전_2추)2022년 3월~5월 무상급식경비(유

치원) : 1,167,000원 * 1교 =
1,167,000

(성립전_2추)2022년 3월~5월 무상급식경비지원

금 : 4,953,000원 * 1교 =
4,953,000

(성립전_2추)2022년 3월~5월 무상급식경비 : 

173,000원 * 1교 =
173,000

(성립전_2추)지역교육연구회_드론활용 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)지역교육연구회_유아교육  : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)2022 8대분야 체험학습 지원금 : 

4,674,000원 * 1교 =
4,674,000

(성립전_2추)2022년도 제1차 소규모교육환경개

선사업비 : 58,189,000원 * 1교 =
58,189,000

(성립전_2추)특수교육대상학생 원거리통학비 :

 157,000원 * 1교 =
157,000

(성립전_2추)특수교육대상학생 학부모 원거리

통학비 : 294,000원 * 1교 =
294,000

(성립전_2추)경기교육회복 장애학생 맞춤 프로

그램 지원비 : 925,000원 * 1교 =
925,000

(성립전_2추)2022학년도 초등돌봄교실 급간식

비 : 828,000원 * 1교 =
828,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)특수교육대상학생및보호자 원거리

통학비(2학기) : 253,000원 * 1교 =
253,000

(성립전_2추)2022학년도 초등돌봄교실 노후환

경개선 사업비 : 3,078,000원 * 1교 =
3,078,000

2.자체수입 27,604 27,604 0

1.학부모부담수입 25,644 25,644 0

1.수익자부담수입 25,644 25,644 0

1.급식비 12,244 12,244 0

1.급식비 12,244 12,244 0

2.방과후학교활동비 200 200 0

1.방과후학교활동비 200 200 0

3.현장체험학습비 4,400 4,400 0

1.현장체험학습비 4,400 4,400 0

4.졸업앨범비 600 600 0

1.졸업앨범비 600 600 0

5.누리과정비 200 200 0

1.누리과정비 200 200 0

6.돌봄활동운영비 8,000 8,000 0

1.돌봄활동운영비 8,000 8,000 0

2.행정활동수입 1,960 1,960 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 60 60 0

1.자산매각대 60 60 0

1.자산매각대 60 60 0

3.기타행정활동수입 1,700 1,700 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

2.기타행정활동수입 200 200 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 200 200 0

3.기타수입 5,985 5,985 0

1.전년도이월금 5,985 5,985 0

1.순세계잉여금 2,782 2,782 0

1.순세계잉여금 2,782 2,782 0

1.순세계잉여금 2,782 2,782 0

2.정산대상재원사용잔액 3,203 3,203 0

1.정산대상재원사용잔액 3,203 3,203 0

1.정산대상재원사용잔액 3,203 3,203 0

세입합계 767,544 627,933 139,611
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 9,490 9,490 0

1.기타 교직원보수 9,240 9,240 0

1.기타수당 9,240 9,240 0

1.[초]교원연구비 9,240 9,240 0

1.기타수당 9,240 9,240 0

2.교직원 복지 및 역량강화 250 250 0

1.교직원역량강화 250 250 0

1.[초]자율연수비지원 250 250 0

1.교직원복지비 250 250 0

2.학생복지/교육격차 해소 162,624 110,209 52,415

1.급식 관리 98,531 45,959 52,572

1.학교급식운영 98,531 45,959 52,572

1.[초]대체근로자인건비 200 200 0

1.기간제직원인건비 200 200 0

2.[초]급식운영비 495 0 495

1.일반수용비 495 0 495 급식물품구입 : 247,500원*2회 = 495,000

3.[초]급식(배식)보조원인건비 6,135 4,830 1,305

1.무기계약직원인건비 4,080 4,080 0

2.무기계약직원법정부담금 2,055 750 1,305 4대보험료 : 145,000원*9월*1명 = 1,305,000

4.[초]교직원급식비(수) 12,144 12,144 0

1.전출금 12,144 12,144 0

5.[초]무상급식경비_초등(식품비-(목))58,220 22,800 35,420

1.급식용식재료비 58,220 22,800 35,420
(성립전_2추)급식용식재료비(식품비) : 

5,903,330원*6월*1교 =
35,420,000

6.[유]무상급식경비_유치원(식품비-(목))2,732 1,565 1,167

1.급식용식재료비 2,732 1,565 1,167
(성립전_2추)급식용식재료비(식품비) : 

194,500원*6월*1교 =
1,167,000

7.[초]급식(배식)보조원인건비(목) 10,120 1,061 9,059

1.무기계약직원인건비 10,120 1,061 9,059
(성립전_2추)급식교육공무직원인건비 : 

1,006,500원*9월*1명 =
9,059,000

8.[초]무상급식경비_초등(운영비-(목))8,141 3,188 4,953
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 8,141 3,188 4,953
(성립전_2추)급식운영비 : 825,500*6월*1

교 =
4,953,000

9.[유]무상급식경비_유치원(운영비-(목))344 171 173

1.일반수용비 344 171 173
(성립전_2추)급식경비운영비 : 28,830원*6

월*1교 =
173,000

2.보건관리 23,452 23,752 -300

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,634 12,634 0

1.[초]학교안전공제회비 507 507 0

1.학생복지비 507 507 0

2.[초]학생건강검사 1,540 1,540 0

1.학생복지비 1,540 1,540 0

3.[초]보건실운영 1,760 1,760 0

1.일반수용비 700 700 0

2.운영수당 760 760 0

3.교육운영비 300 300 0

4.[초]2022년 1학기 학교방역인력활동지원금(목)939 939 0

1.기간제직원인건비 831 831 0

2.기간제직원법정부담금 108 108 0

5.[국고][초]2022 학교흡연예방 지원금(국고)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]감염병예방_신속항원검사키트 지원비(목)1,794 1,794 0

1.일반수용비 1,794 1,794 0

7.[초]2022년 1학기 학교방역인력활동지원금(자체)4,094 4,094 0

1.기간제직원인건비 3,986 3,986 0

2.기간제직원법정부담금 108 108 0

2.학교환경위생관리 10,818 11,118 -300

1.[초]먹는물관리 2,404 2,404 0

1.일반수용비 2,404 2,404 0

2.[초]방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]물탱크관리 214 514 -300

1.일반수용비 214 514 -300 저수조청소 : -100,000원*3회 = -300,000

4.[초]2022년 공기정화장치 유지관리 지원비(목)7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

3.학생복지 40,641 40,498 143

1.학생복지운영 40,641 40,498 143

1.[초]졸업앨범제작 600 600 0

1.일반수용비 0 600 -600 (수) 졸업앨범제작 : -600,000원*1회 = -600,000

2.학생복지비 600 0 600 (수) 졸업앨범제작 : 600,000원*1회 = 600,000

2.[초]통학차량운영지원 11,461 11,670 -209

1.일반수용비 10,920 10,920 0

2.기타공공요금 541 750 -209 통학차량 보험료 : -209,000원*1회 = -209,000

3.[초]통학차량보조원인건비 6,460 6,460 0

1.무기계약직원인건비 4,300 4,300 0

2.무기계약직원법정부담금 2,160 2,160 0

4.[초]대체근로자 인건비 5,138 4,786 352

1.기간제직원인건비 5,138 4,786 352 대체인건비(운전원) : 87,920원*4일*1명 = 352,000

5.[초]통학차량보조원인건비(목) 6,422 6,422 0

1.무기계약직원인건비 6,422 6,422 0

6.[초]2022 경기교육회복지원_사회적회복을 위한 학생활동지원(목)5,680 5,680 0

1.교육운영비 5,680 5,680 0

7.[초]2022 경기교육회복지원_사회적회복을위한 학생예술활동지원(목)4,880 4,880 0

1.운영수당 480 480 0

2.교육운영비 4,400 4,400 0

3.기본적 교육활동 110,444 98,403 12,041

1.교과 활동 96,370 90,003 6,367

1.교과활동지원 32,590 32,590 0

1.[초]학습준비물지원 2,700 2,700 0
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예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학습준비물 2,700 2,700 0

2.[초]보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

3.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.[초]교육과정 운영 프로그램 구입 290 290 0

1.교육운영비 290 290 0

5.[초]2022 경기 두드림학교 운영비(목)4,700 4,700 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 3,700 3,700 0

6.[초]2022년 경기교육회복_교과보충 집중 프로그램(목)22,600 22,600 0

1.운영수당 22,400 22,400 0

2.교육운영비 200 200 0

2.과학 교과활동 1,140 1,140 0

1.[초]과학교재교구구입 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.[초]과학 행사 540 540 0

1.교육운영비 540 540 0

3.체육 교과활동 4,135 4,135 0

1.[초]체육교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]운동회 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.[초]건강체력평가 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.[초]학교스포츠클럽운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.[초]2022 초등생존수영교육운영비(목) 735 735 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 735 735 0

6.[초]2022 학교스포츠클럽활성화지원비(목)400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

7.[초]2022 소규모학교 학교스포츠클럽 황동지원금(목)1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.외국어 교과활동 20,120 20,120 0

1.[초]어학실운영 120 120 0

1.교육운영비 120 120 0

2.[초]2022년 원어민영어보조교사운영비(목)20,000 20,000 0

1.기간제직원인건비 13,200 13,200 0

2.교육운영비 5,480 5,480 0

3.기간제직원법정부담금 1,320 1,320 0

5.특수교육교과활동 27,397 25,768 1,629

1.[초]특수교육운영비 4,268 4,268 0

1.일반수용비 700 700 0

2.교육운영비 3,100 3,100 0

3.비품구입비 468 468 0

2.[초]2022년도 특수교육지도사 인건비(목)21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 19,000 19,000 0

2.무기계약직원법정부담금 2,500 2,500 0

3.[초]2022 특수교육대상학생 원거리 통학비(목)245 0 245

1.교육운영비 245 0 245
(성립전_2추)특수교육대상학생 원거리통학

비 : 156,800원*1명*1교 =
157,000

(성립전_2추)2학기 특수교육대상 학생 원

거리 통학비 : 88,000원*1명 =
88,000

4.[초]2022 특수교육대상 학부모 원거리 통학비(목)459 0 459

1.교육운영비 459 0 459
(성립전_2추)특수교육대상학생 학부모 원

거리통학비 : 294,000원*1명*1교 =
294,000

(성립전_2추)2학기 특수교육대상 보호자 

원거리 통학비 : 165,000원*1명 =
165,000

5.[초]2022 장애 학생 맞춤프로그램(지체중복거점) 지원금(목)925 0 925

1.교육운영비 925 0 925
(성립전_2추)교과보충집중프로그램_보완대체의사

소통(AAC)팀컨설팅운영 : 545,000원*1회*1교 =
545,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)심리정서 사회성회복지원_심리정서사회성지

원 프로그램운영비 : 380,000원*1회*1교 =
380,000

6.유치원 교과활동 10,988 6,250 4,738

1.[유]유치원교과활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[유]현장체험학습활동_유치원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.[유]학예행사운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

4.[유]누리과정교육비(수) 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.[유]방과후과정교육비(수) 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.[유]행복한울타리(수) 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

7.[유]방과후과정교육비(목적) 2,180 600 1,580

1.교육운영비 2,180 600 1,580
(성립전_2추)방과후과정교육비 : 490,000

원*2월*1교 =
980,000

(성립전_2추)방과후과정교육비 : 50,000원

*6명*1월 =
300,000

(성립전_2추)방과후과정교육비 : 300,000

원*1월*1교 =
300,000

8.[유]누리과정교육비(목적) 4,358 1,200 3,158

1.교육운영비 4,358 1,200 3,158
(성립전_2추)누리과정교육비 : 100,000원

*6명*1월 =
600,000

(성립전_2추)누리과정교육비 : 600,000원

*1월*1교 =
600,000

(성립전_2추)누리과정교육비 : 979,000원

*2월*1교 =
1,958,000

9.[유]유치원 교육과정 운영비(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.창의적 체험활동 14,074 8,400 5,674

1.자율활동 1,700 1,700 0

1.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0
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2.[초]학생회 활동지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.현장체험학습활동 12,174 6,500 5,674

1.[초]수학여행 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]현장체험학습 3,700 2,700 1,000

1.교육운영비 3,700 2,700 1,000
현장체험학습활동경비 : 166,660원*6학급 

=
1,000,000

3.[초]현장체험버스임차료 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

4.[초]2022학년도 8대분야 체험학습 지원금(목)4,674 0 4,674

1.교육운영비 4,674 0 4,674
(성립전_2추)프로그램운영비 : 41,000원

*110명 =
4,510,000

(성립전_2추)급량비 : 164,000원*1회 = 164,000

3.봉사활동 200 200 0

1.[초]교육자원봉사활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.선택적 교육활동 65,016 62,475 2,541

1.방과후학교 운영 51,727 49,186 2,541

1.방과후학교운영 20,496 19,046 1,450

1.[초]방과후학교운영 4,757 4,757 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 2,957 2,957 0

2.[초]방과후학교 강사 고용보험법정(기관)부담금_목적1,635 185 1,450

1.기간제직원법정부담금 1,635 185 1,450
(성립전_2추)방과후학교 강사 고용보험 법

정(기관)부담금 : 161,100원*9월*1교 =
1,450,000

3.[초]2022학년도 다함께 꿈터 운영비(목)9,000 9,000 0

1.운영수당 4,000 9,000 -5,000 관리인력지원비 : -2,500,000원*2회 = -5,000,000

2.교육운영비 5,000 0 5,000 재료비 : 2,500,000원*2회 = 5,000,000

4.[초]2022년 농산어촌 방과후학교별 운영비(목)3,400 3,400 0

1.운영수당 3,400 3,400 0
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5.[초]2022년 농산어촌 방과후학급별 운영비(목)1,704 1,704 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 904 904 0

2.돌봄교실운영 29,128 28,300 828

1.[초]돌봄교실다솜반운영비(수) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.[초]돌봄교실도담반운영비(수) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.[초]2022년 초등돌봄교실 운영비(목)20,828 20,000 828

1.교육운영비 20,828 20,000 828
(성립전_2추)저소득층 급간식비 : 828,000

원*1회*1교 =
828,000

4.[초]2022년 초등돌봄교실 운영비(코로나19 돌봄_목)300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.유치원방과후과정운영 2,103 1,840 263

1.[유]유치원 방과후전담사인건비 263 0 263

1.무기계약직원인건비 263 0 263 초과근무수당 : 21,900원*2시간*6회 = 263,000

2.[유]유치원 방과후과정 운영비 1,840 1,840 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 1,540 1,540 0

2.독서활동 9,939 9,939 0

1.독서활동운영 9,939 9,939 0

1.[초]도서구입 7,454 7,454 0

1.도서구입비 7,454 7,454 0

2.[초]도서관운영 2,485 2,485 0

1.교육운영비 2,485 2,485 0

3.기타 선택적 교육활동 3,350 3,350 0

1.기타선택적교육운영 3,350 3,350 0

1.[초]참살이 생태농장운영 3,350 3,350 0

1.운영수당 1,350 1,350 0
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2.교육운영비 2,000 2,000 0

5.교육활동 지원 224,604 147,532 77,072

1.교무업무 운영 4,700 4,700 0

1.교무학사운영 4,700 4,700 0

1.[초]입학식,졸업식행사 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

2.[초]교육활동홍보 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.[초]발표회운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.생활지도운영 6,700 6,700 0

1.학생생활상담지도 500 500 0

1.[초]학생생활지도운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학교폭력예방 6,200 6,200 0

1.[초]학교폭력예방 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]2022 학생보호인력운영비(목) 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.연구학교 운영 141,881 127,628 14,253

1.연구학교운영 141,881 127,628 14,253

1.[초]학교 프로그램 협력사업_미래를 여는 드론 활용, 자율주행 SW 교육운영_목3,366 3,366 0

1.교육운영비 3,366 3,366 0

2.[초]2022 혁신교육지구_초등 3학년 마을 프로젝트_목1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]2022 혁신교육지구_책으로 키우는 꿈 독서 프로젝트_목5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.[초]혁신_학생중심 교육활동 운영(목)11,402 11,402 0
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1.교육운영비 11,402 11,402 0

5.[초]혁신_교직원역량강화(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[초]혁신_학부모 교육(목) 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

7.[초]2022년 소규모 협력학습 운영비(목)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

8.[유]학교개성살리기 사업_놀이로 꽃피우는 유치원 교육과정 운영(군청)1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

9.[유]학교개성살리기 사업_다채로운 유치원 체험학습 운영(군청)2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

10.[유]혁신교육지구_마을과 함께하는 방과후학교 운영(유치원_군청)2,000 2,000 0

1.운영수당 1,920 1,920 0

2.교육운영비 80 80 0

11.[유]혁신교육지구_책놀이 숲놀이 마을교사 프로그램 운영(유치원_군청)2,500 2,500 0

1.운영수당 1,700 1,700 0

2.교육운영비 800 800 0

12.[초]학교개성살리기사업_꿈자람 진로체험 주기집중 계절학교(군청)6,000 6,000 0

1.운영수당 1,550 1,550 0

2.교육운영비 4,450 4,450 0

13.[초]학교개성살리기사업_계절놀이 스포츠 교실(군청)6,890 6,890 0

1.운영수당 0 360 -360 강사비 : -360,000원*1회 = -360,000

2.교육운영비 6,890 6,530 360
활동체험비(1-2학년 여름계절놀이_입장료)

 : 3,082,000원*1회*1교 =
3,082,000

활동체험비(4~6학년 여름계절놀이_입장료)

 : -1,232,000원*1회 =
-1,232,000

활동체험비(빙상장 대관료) : -240,000원

*1회 =
-240,000

활동체험비(4-6학년 겨울계절놀이_1인당캠

프) : -1,120,000원*1회 =
-1,120,000

활동체험비(1-2학년 겨울계절놀이_입장료)

 : -130,000원*1회 =
-130,000

14.[초]학교개성살리기사업_문화예술공연 관람(군청)3,960 3,960 0
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1.교육운영비 3,960 3,960 0

15.[초]학교개성살리기사업_책과사람_파주출판도시 체험(군청)4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

16.[초]학교개성살리기사업_작가와의 만남_특강(군청)2,730 2,730 0

1.운영수당 2,730 2,730 0

17.[초]학교개성살리기사업_역사배움여행(군청)2,820 2,820 0

1.교육운영비 2,820 2,820 0

18.[초]학교개성살리기사업_연하 한울림 학생 축제(군청)2,160 2,160 0

1.교육운영비 2,160 2,160 0

19.[초]혁신교육지구_마을과 함께하는 방과후학교 운영(초등_군청)18,000 18,000 0

1.운영수당 18,000 18,000 0

20.[초]혁신교육지구_문화예술 특별 프로그램 운영(초등_군청)20,000 20,000 0

1.운영수당 19,440 19,440 0

2.교육운영비 560 560 0

21.[초]혁신교육지구_영어교육 활성화 프로그램 운영(초등_군청)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

22.[초]혁신교육지구_책놀이 숲놀이 마을교사 프로그램 운영(초등_군청)16,000 16,000 0

1.운영수당 12,600 12,600 0

2.교육운영비 3,400 3,400 0

23.[초]혁신교육지구_어깨동무 학습도우미 기초학력 교실 운영(초등_군청)9,000 9,000 0

1.운영수당 8,700 8,700 0

2.교육운영비 300 300 0

24.[초]특색교육과정_드론활용교육연구회(목)2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)협의회비 : 10,000원*14명*4

회 =
560,000

(성립전_2추)간식비 : 40,000원*1회 = 40,000

(성립전_2추)소모품 및 재료구입비 : 

100,000원*14명 =
1,400,000

25.[유]특색교육과정_유아교육연구회(목)2,000 0 2,000

1.일반수용비 246 0 246
(성립전_2추)운영비(소모품) : 246,000원

*1회 =
246,000
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2.운영수당 500 0 500
(성립전_2추)강사수당 및 원고료 : 

500,000원*1회 =
500,000

3.교육운영비 1,254 0 1,254
(성립전_2추)도서구입비 : 30,000원*22명 

=
660,000

(성립전_2추)간식비 : 27,000원*22명 = 594,000

26.[초]균등한 교육지원사업_생존수영을 통해 학생들의 위기대응 능력 향상(군청)735 0 735

1.운영수당 500 0 500
(성립전_2추)강사비 : 50,000원*10시간*1

학급 =
500,000

2.교육운영비 235 0 235
(성립전_2추)입장료 및 보험료 : 216,000

원*1회*1교 =
216,000

(성립전_2추)운영비(재료비) : 19,000원*1

회 =
19,000

27.[초]균등한 교육지원사업_드론운영 지원금(군청)1,518 0 1,518

1.교육운영비 1,518 0 1,518 (성립전_2추)체험비 : 1,518,000원*1회 = 1,518,000

28.[초]학교연극동아리 지원(군청) 8,000 0 8,000

1.운영수당 6,000 0 6,000
(성립전_2추)학교연극동아리강사비 : 

30,000원*3시간*60회 =
5,400,000

(성립전_2추)연극캠프강사비 : 30,000원*4

시간*5일 =
600,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)학교연극동아리운영비 : 

500,000원*4회 =
2,000,000

4.학습지원실 운영 7,574 6,022 1,552

1.정보화실운영 7,574 6,022 1,552

1.[초]교육정보화실운영 7,574 6,022 1,552

1.일반수용비 4,174 4,222 -48 소모품 구입 등 : -48,000원*1회 = -48,000

2.비품구입비 3,400 1,800 1,600 노후 PC 교체 : 800,000원*2대 = 1,600,000

5.교육여건 개선 63,749 2,482 61,267

1.교육환경개선 63,749 2,482 61,267

1.[초]2022년 제3종 학교시설 안전점검 용역비_목2,482 2,482 0

1.시설비 2,482 2,482 0

2.[초]2022년 제1차 소규모 교육환경개선사업_체험학습장 안전진입로 확보공사(목)49,500 0 49,500

1.시설비 49,500 0 49,500
(성립전_2추)체험학습장 안전진입로 확보

공사 : 49,500,000원*1회*1교 =
49,500,000

3.[초]2022년 제1차 소규모 교육환경개선사업_2학년 교실 바닥난방 보수공사(목)8,689 0 8,689

1.시설비 8,689 0 8,689
(성립전_2추)2학년 교실 바닥난방 보수공

사 : 8,689,000원*1회*1교 =
8,689,000

4.[초]2022년 초등돌봄교실 노후환경개선사업(목)3,078 0 3,078

1.시설비 3,078 0 3,078
(성립전_2추)초등돌봄교실 노후환경개선사

업비 : 3,078,000원*1회*1교 =
3,078,000
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6.학교 일반운영 192,163 196,621 -4,458

1.학교기관 운영 62,264 63,054 -790

1.부서기본운영 31,611 32,314 -703

1.[초]교장실운영 10,440 10,440 0

1.일반업무추진비 7,440 7,440 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 19,561 20,264 -703

1.일반수용비 5,034 6,241 -1,207 복사용지구입 : -207,000원*1회 = -207,000

행정장비수리비 : -500,000원*2회 = -1,000,000

2.기타공공요금 832 832 0

3.여비 10,299 10,251 48 산업안전보건교육 : 16,000원*3회 = 48,000

4.교직원복지비 1,184 1,440 -256 특근매식비 : -16,000원*8회*2명 = -256,000

5.비품구입비 2,212 1,500 712 비품구입비 : 712,000원*1회 = 712,000

3.[초]교무실운영 1,610 1,610 0

1.일반수용비 950 950 0

2.교직원복지비 160 160 0

3.비품구입비 500 500 0

2.병설유치원기본운영 9,312 9,399 -87

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 2,892 2,892 0

1.전기요금 2,220 2,220 0

2.상하수도료 480 480 0

3.기타공공요금 192 192 0

2.[초]유치원시설장비유지 4,075 4,162 -87

1.일반수용비 1,855 2,562 -707 공기청정기관리비 : -70,700원*10월*1교 = -707,000

2.연료비 2,220 1,600 620 냉난방기연료비 : 620,000원*1회 = 620,000

3.[초]유치원운영 2,345 2,345 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0

2.여비 360 360 0

이금식 2022년 07월 22일 09시 58분 21초 19 경기도교육청 연하초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.비품구입비 835 835 0

3.행정지원인력운용 21,341 21,341 0

1.[초]2022년 교육공무직원 각종수당(처우개선수당)21,341 21,341 0

1.무기계약직원인건비 21,341 21,341 0

2.시설 장비 유지 127,599 131,267 -3,668

1.학교시설장비유지 127,599 131,267 -3,668

1.[초]공공요금및제세공과금 27,170 30,870 -3,700

1.전기요금 13,886 16,086 -2,200 전기요금 : -1,100,000원*2월 = -2,200,000

2.상하수도료 5,100 6,600 -1,500 상하수도요금 : -500,000원*3월 = -1,500,000

3.기타공공요금 8,184 8,184 0

2.[초]연료비 7,200 7,200 0

1.연료비 7,200 7,200 0

3.[초]시설일반관리 34,086 34,379 -293

1.일반수용비 33,893 34,186 -293 학교시설수리비 : 632,000원*1회 = 632,000

시설관리소모품 등 : -325,000원*1회*1교 

=
-325,000

어린이놀이시설 정기시설검사 및 소독 등

 : -600,000원*1회 =
-600,000

2.기타공공요금 193 193 0

4.[초]시설미화관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비23,142 22,617 525

1.무기계약직원인건비 20,917 20,617 300 정기상여금 : 150,000원*2회*1명 = 300,000

2.기간제직원인건비 100 100 0

3.맞춤형복지비 900 700 200
건강검진비 지원(만40세이상) : 200,000원

*1회*1명 =
200,000

4.무기계약직원법정부담금 1,225 1,200 25 4대 보험료 : 25,000원*1회*1명 = 25,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,197 23,397 -200

1.기간제직원인건비 21,197 20,897 300 정기상여금 : 150,000원*2회*1명 = 300,000

2.맞춤형복지비 900 700 200
건강검진비 지원(만40세이상) : 200,000원

*1회*1명 =
200,000

3.기간제직원법정부담금 1,100 1,800 -700 4대 보험료 : -700,000원*1회*1명 = -700,000

이금식 2022년 07월 22일 09시 58분 21초 20 경기도교육청 연하초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.[초]시설관리용역 11,604 11,604 0

1.일반수용비 11,604 11,604 0

3.학교운영 협력 2,300 2,300 0

1.학부모협력 2,300 2,300 0

1.[초]학부모회운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

7.학교 재무활동 3,203 3,203 0

1.반환금 3,203 3,203 0

1.반환금 3,203 3,203 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 3,203 3,203 0

1.반환금 3,203 3,203 0

세출합계 767,544 627,933 139,611
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